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ASIA 

Pelaajan kausilla 2021 ja 2022 tekemien toistuvien sääntörikkomusten vuoksi SGS:n hallitus on tehnyt 

päätöksen, jolla pelaajaa on rangaistu. 

ASIAN TAUSTAA 

Pelaajan on havaittu syyllistyneen toistuviin sääntörikkomuksiin usean silminnäkijän toimesta kausina FST-

kisoissa 2021 ja 2022. Pelaajan on nähty parantavan pallon paikkaa karheikossa nostamalla pallon ilman 

merkitsemästä ja pyöräyttämällä palloa ja asettamalla pallon takaisin kerran tai kaksi eri tilanteissa. 

Silminnäkijöitä on useampia eri kisoissa. SGS:n kilpailutoimikunta on huomioinut kahden kanssapelaajan 

havainnot ja lausunnot asiasta koskien kauden 2022 kisoja FSO Aura Golfissa ja SM lyöntipelit Master 

Golfissa. Molemmissa tapauksissa on selkeät näköhavainnot yllä kuvatuista sääntörikkomuksista. 

Kilpailutoimikunta pitää asiaa erittäin vakavana rikkomuksena sen toistuvuuden takia. 

Naisten FST Tourpäällikkö on käynyt rikkomuksista kasvotusten keskustelun asianosaisen pelaajan kanssa 

23.8.2022. Tässä keskustelussa pelaaja on kolmeen otteeseen myöntänyt kuvatut sääntörikkomukset, ja 

samanlaisia tapahtuneen myös aiemmin. 

SGS:n kilpailutoimikunta on antanut asianosaiselle pelaajalle mahdollisuuden kertoa oma näkemyksensä 

asiasta ja kutsunut hänet kuultavaksi. Edellisen vaihtoehtona on ollut joko allekirjoittamalla hyväksyä 

syyllisyyden myöntävä lausunto tai kirjoittaa oma vastineensa kilpailutoimikunnalle viikon kuluessa. 

Pelaaja on hyväksynyt ja allekirjoittanut syyllisyyden myöntävän lausunnon. SGS:n kilpailutoimikunta on 

12.9.2022 päättänyt seuraavista sanktioista, jotka SGS:n hallitus on vahvistanut: 

-Pelaajan tulosten hylkääminen seuraavissa kisoissa: 

• Finnish Senior Open, Aura Golf 22.-24.7.2022 

• SM Lyöntipelimestaruuskisat, Master Golf Club, 30.-31.7.2022 

-Kilpailukielto pelaajalle kilpailuissa, joissa Suomen Golfseniorit Ry on järjestelyvastuussa, alkaen 12.9.2022 

ja päätyen 14.7.2023, sekä lisäksi kilpailukielto Finnish Senior Openiin, Aura Golf 21.-23.7.2023. 

Suomen maajoukkuekielto 12.9.2022-31.12.2023. 

 

Asia on tullut SGL:n kurinpitovaliokunnan tietoon 18.10.2022 sähköpostilla. 

 

Lisäksi SGS:n puheenjohtaja on kertonut puhelinkeskustelussa (SGS:n pj/SGL:n kurinpitovaliokunnan 

sihteeri), että asiaa oli tiedusteltu Golfliitolta etukäteen. Golfliitosta oli kerrottu, että käsitelkää asia ensin 

SGS:n kurinpidossa. Oli myös kerrottu, että katsotaan sitten, onko aihetta muihin toimenpiteisiin.  

KURINPITOVALIOKUNNAN RATKAISU 

Perustelut 

Kurinpitovaliokunta toteaa, että asian enemmälle käsittelylle ei ole aihetta. Asia on tullut 

kurinpitovaliokunnan tietoon yli 14 päivän kuluessa rikkomuksesta tai siitä, kun se on tullut ilmi. 

SGS on myös saanut Golfliitolta ohjeen käsitellä asia ensin omassa kurinpidossaan. 

Asiassa ei ole myöskään sellaisia painavia syitä, että niiden perusteella kurinpitovaliokunta ottaisi asian 

käsiteltäväkseen. 



Sovellutut säännöt 

Suomen Golfliitto ry:n kurinpitomääräykset 7§, 1.1.2022. 

Päätöslauselma 

Kurinpitovaliokunta ei ota asiaa käsiteltäväkseen. 
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